ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ LIÊN SƠN  Độc lập -Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

Liên Sơn, ngày      tháng  01  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp GCNQSD đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của bà Nguyễn Thị Hạnh,

thôn Chung, xã Liên Sơn, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày

15/5 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

UBND xã Liên Sơn thông báo công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký,

cấp GCNQSD đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất đối với

bà Nguyễn Thị Hạnh, thôn Chung, xã Liên Sơn, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang

(có danh sách thông tin chi tiết kèm theo).

1. Thông báo công khai:

+ Tại trụ sở UBND xã Liên Sơn.

+ Nhà văn hóa thôn Chung.

Đồng thời thông báo trên hệ thống loa truyền thanh của xã và thôn nơi có đất.

2. Thời gian công khai: Kể từ ngày  13/01/2024 đến hết 16 giờ 30 phút ngày

27/01/2024.

Trong thời gian công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp GCNQSD

đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất đối với bà Nguyễn Thị

Hạnh, đang sử dụng đất tại thôn Chung, xã Liên Sơn, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc

Giang, nếu ai có khiếu nại, thắc mắc gì thì có ý kiến bằng văn bản gửi đến

UBND xã Liên Sơn hoặc Trưởng thôn Chung để được xem xét giải quyết. Quá

thời hạn trên mọi khiếu nại thắc mắc sẽ không được xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã ;

- Trưởng thôn Chung;

- Cán bộ Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VT, HS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiếu

		hieunv_lienson_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-12T13:59:26+0700

		2024-01-12T17:04:28+0700

		2024-01-12T17:05:12+0700

		liensontanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-12T17:19:42+0700